194
Supra scriptum est scilicet in omnibus ad omnia in premissis contenta
at descripta factum et complendum ipsi Stanislau et Marthino Stha:
dnyggz. presentem coram offo prefato obantes se in premissis
at submitterit bonagz sua omnia ac successores suos suos curauerunt.
at obligauerunt dny quo dmemte solutum est offo

Sthadniczcy mscrubunt se Zarzinski

Comparati personae coram offo anteqz presentem castren Cap:
tancalibus premisa. Quos Stanislau et Marthino Stha:
dnyggz. Es sumptat dmi Dubyczko heredes suos hmanj
fily olim quos Stanislai Mathej Stheadnyggz. Recedon a hie
pallatinabus dpruibus inribnqz sine gubnomo foroz
Comycku at se sine mri at mepdijom castren premislren
vna cum bonis suctibusqz sine ombz mideoxcan a subynad
quere palam at p expressum. Dunt. Quia se at successores
suos sup ombus bonis sine gubz at obligato mscrubunt
obligant at submitunt su manus quos Andrej Zarzin
6z filij olim quos Joannis Zarzinsk ad illino sucte dno
nosum Stanislau Charnogz Julij he dano de mede
lato bonorum voboz ad aliorum et antiquissimis hiebo
Jhnen p enud Andrejam Zarzinsk 6z Stanislau et Mar
tho Stheadnyggz in no donabito mscrub que bona prefat
Stanislau Charnogz m obligato in summa Ochingentoz
floreum parte ab eod Andrea Zarzinsk dabet mscrub
sine p pxijs paromul ex eme dnt at sedes hiebanur mede.
lato bonorum prefatorum voboz at aliorum ei ante
quissimo tempore Jhnen manda ad libera facere
subnado simul summa Ochingentoz floreum parte. Polome
Quel premisa omnia in premissis contenta at descripta
p Stanislau et Marthino Stheadnyggz. Qu sine suctibus
est at submitunt facere comple at exequi tam in toto quam
in minima parte subnado simul summa Ochingentoz floreum parte
Casi ad quod si at in quantum ipi Stanislau et Martho
Stheadnyggz. Cum sine suctibus pnti mscrubm lostrant
nerunt eiqz in toto at in minima parte non satisfecerunt
et tunc nadiu simul summa ad soluend ieremissibile
at de facto succumbent at transgrediantur quos

195
Vadium et se extendi sup omnia bona iporum. Qu obligati
et eos omnia in Regno Babyl at yssa. Inscribunt se at suos
successores p Stanislau et Marthino Stheadnyggz. Cum sine
suctibus pntem pntem ex hie premislren. Qu se hie
ad ata hiea dandon ad primo et pntem sine omnia hieo
Sine q in hie vel meliori forma transse at transportare sub
nadiu simul summa Ochingentoz floreum parte mon polomeat.
Pro quocumqz nado at nado. ex quocumqz re at causa sine
pntem et succumbent si se ipi Stanislau et Marthino
Stheadnyggz. Cum sine suctibus hie Andrej Zarzinsk. itare
+ mscrubunt que suctibus ad nadiu hie vel castren premislren
sine Gallogon sine ad offum ex omne. Qu tunc recedon a hie
pallatinabus quibus inribnqz sine quibus nado foroz
Comycku at sine dno ad quod attabantur sine sine suctibus
se at suos successores in bonis sine voboz mideoxcan dno
In primo attomo tunc tangz in pntem stare parere
vndere pro prefato nado a nado seu offo no recedon
satisfacere est at suctibus eorum tunc submitunt. Item in
vnu quod pntem at alios subsequen nulla ex gmpil
Nec tollere ex rogat. neqz mste neqz ex tam dte vera ut
similia mscrubant sine quibus nado regalibus. Athene
pntem Bello expectatione bellu. In Luxu goshium Anra
pntem Absentia a regno Eoragione de tra at dnt. Conueniunt
gnati et particulari statum nemo ut ne hiebo laudat pa
laudat. Malo pntem malum hie condonone Mala dnto.
ne ad mte mscrubina possitione emjel. Quod nullis modis voboz
Colloribz dntem qvasionibus pntem Abusu mscrubino
non differet nec pntem atqz se ex mscrubino. Mo homines apploibz
carumqz por ad attomnes pntem gubnomo se suctibus sine ab.
renuhtia. Qu quibus hie mscrubino mscrubino pntem dntem
non pntem. pntem ata pntem castren premislren at dno f
Pena hie mscrub at hie pntem pntem hie quadiu at nadiu no suaded
gntem nadiu si in auxilium con pntem mscrubino emjel. Deffedum
emjel sine at pntem suctibus sine mscrubino sine hiebo cause
vntem solomno in nadiu pntem hiebo sine hiebo sine hiebo sine hiebo
la m pntem pntem pntem hiebo obstand dntem quod mende possit